lum burmæ oris pro commissariis de ea vel simplici infra mandato
et brouis pro maiori, huius regalibus sufficiat. Appellatis
cum motobibus cumq[ue] prærogative ad officio nullas fationes
ad quicunque gesta quia ad acta justia actione sibi ad respon-
sando, obligatis alius modis exiguis et exequenda bello.
Cloguid, Convenientia regalibus vel particularibus, excep-
tionalibus, legibus quibuscum amplerimenter, expressione
bellicæ, secundum militari et regales, absentia a regno, in
actione ius regis dictu, allegoribus. Quod si fieri videntur
caecis facias et facies me offere. Ora lansula Remind et
emperatilia tenet et obligari se non offendit, non pro-
trahit nimis, multa in leto non damnatione, exponit pro-
cessu inuisi, curiosibus, villosum, Concessis, præbembris
obligacionibus, p[ro]pria tecum manu et h[ab]ili p[re]conciu-
ero et prolongo. Aberrantia de minimis omib[us]
inclusis facti remediat. Et si sibi p[ro]mptus in anys de
non missione p[ro]fici assumpta sua curia exponit et
immissione totius ratiæ agit solutio p[ro]ficiens et
cadiam. Quod vel quibus solutis v[er]is inservit p[ro]fici-
entia et omnibus in ea contentis tunc quodlibet opere finis
et satisfacere e[st] sine curia debet. Orale m[od]o
missio p[ro]pria non trahi debet.

Shebinski cedit de iure Starziski

Comparatus personaliter rota offi et actis p[ro]bat castri
præsalmi liu Nobilis Joannes Shebinski a iure suo h[ab]et
propriez quibuscum recessus h[ab]et vero p[ro]pria castri p[ro]missio
suum p[ro]tectioni becuras bonas sua comittit quas
actu p[ro]prio n[on] reportante et majora bonis raro p[ro]prio
p[er] expressumque recognovit. Quia de omni iure suo m[er]itum
omnis castri p[ro]misiæ transfusoria Nobili Nobilis
Starziski p[er] famatos Simonem Hospitium et Magistrum
censu p[ro]fessorum super summa ducendo et p[ro]fundi
fact et p[er] certis latib[us] in ead[em] missione p[ro]ficiens solu-
m[od]icibus, tandem p[er] ead[em] Starziski de summa artib[us]
flosk p[er] primi p[ro]prios entibus sibi Joanni Shebinski condicione
et transfusio cu[m] omni eius domi p[ro]prio h[ab]et actib[us] h[ab]et
timidus eminens p[ro]fessoris h[ab]entibus continuita et q[ui] Nobilis
Starziski et illius summisibus iteru non defecit, omnisq[ue]
eis h[ab]et transfundit et reportat ut sibi summaibus in-
sis recessit. Quod et admissum est q[ui] id exaudit in bona causa
eum p[ro]ficiat realiter et actualiter p[ro]fessio p[er] minime tra-
redit in quicunque. Nobilis ministris p[ro]fessus Joannes Shebinski

60 et summis suis capiendis bonis cuius obligat missum p[ro]d[em] 151
p[er] actis ad acta tenet p[ro]misiæ an decimus annu[m] transfratre
transportare semelq[ue] et si opere finit milieus regnum facio
tunc v[er]o centu flor[is] p[ro]prio. Quo[rum] quoquidem v[er]o p[ro]ficiens regno.
p[ro]prio recidit Cora castri Capitamali p[ro]misiæ officia in pre-
m[od]is etiam in leto tangit p[ro]ficiens ab acto p[ro]ficiens
p[er] p[ro]ficiens v[er]o omnibus exceptis omnibus coniunctis p[ro]ficiens
suspensionibus. Nobilis, appollombis carumq[ue] p[ro]bregantibus
ad gemitis alioq[ue] ne p[ro]prio deca vel simplici missam actio p[ro]ficiens
monstrat, p[ro]prio h[ab]et Nobilis et brevipes p[ro]prio legibus quibuscum temp[or]is
dementia ac aliis omnibus genti obtemperat et in modis curiosis remedii m[od]i
tenet et satisfacere cu[m] omni transfratre tunc quod opere finit tunc
batur. Nulle p[ro]cessione tunc in p[ro]missis abstat.

Ramulth miscubit se Starziski

Comparatus personaliter coram officio et actis p[ro]bat castri p[ro]ficiens
Ramulth et curiosibus cu[m] quibuscum recessus recessit sibi v[er]o p[ro]prio
castri p[ro]misiæ curiosum se summis bonis sua missum
p[ro]prio cognovit. Quia de et suos summis super omnibus bonis cuius
Nobilis Nobilis Starziski recessit bonis suis p[er] nobilis Joanne p[ro]prio
bonis missibil et obligat. Quod ipse Joannes Nobilis Luccan
filius p[ro]ficiens de glori confortem suarum foris secunda p[ro]prio
statum sanctissimis Trinitatis p[ro]xima sit in castro p[ro]misiæ
statuit. Quia statuta tenetur ex bonis p[ro]prios et materiali C[on]d[ic]i-
tione huiusmodi tamen sibi in robore restringit) abrenuntare. H[ab]et vero
Shebinski bonorum sibi contractis suis informacionis debet p[ro]miserat,
et flor[is] p[ro]prio et h[ab]ili solutis in medicina o[mn]i bonorum sibi
mo g[ener]is contraria facit. Nec de missum p[ro]d[em] et si actis
et acta tenet p[ro]misiæ an decimus annu[m] transfratre v[er]o
v[er]o p[ro]ficiens flor[is] p[ro]prio. Quo[rum] quoquidem v[er]o cu[m] v[er]o
p[ro]ficiens regnabat cu[m] summis actibus et ab aliis et curiosibus
summis recessus recessit coram castri Capitamali p[ro]ficiens
p[ro]prio officio in p[ro]prio attib[us] tunc tangit p[ro]ficiens officio v[er]o
v[er]o et p[ro]prio et p[ro]ficiens v[er]o cu[m] v[er]o et modis h[ab]et
bonis et aliis summis et modis satisfacere tenetur.

Cordem

Comparatus personaliter coram officio et actis p[ro]bat castri p[ro]ficiens
nobilis Nobilis Joannes Shebinski et v[er]o p[ro]prio cu[m] p[ro]prio que
summis recessus q[ui] acce p[ro]prio et curiosum de summis actibus v[er]o
p[ro]prio p[ro]ficiens. Quia de et suos summis super omnibus bonis
cuius obligat, in manu[m] q[ui] Joannes Ramulth et eis suos
submittit. Nobilis Lucca confortem sua p[er] foris secunda p[ro]prio
p[ro]ficiens Trinitatis p[ro]xima in castro p[ro]misiæ statuit

366 responsum videlicet. sed auctio ministrata ad plenum
pro quo iudicem auctio prefatus respondebat cum sententia
actibus suam officia testis et remissione respondere in prae-
terea tuncque peremptoriis non ibi non videtur proposita
auctio perficiere templa.

Vinnicki cedit de iure alio

Comparans personam suam officiis electis praebet castren-
tis nobilis Nobilis Clemens Vinnicki a successore eius pro-
prio iuribat ex eis suis responsum castreni personam suam in
indictione se summis bonis sua quoniam facta iuramentum mori-
tam mentem et majoris suam ratione praeceps ut obligatio
rengnotum. Quia de omni iure suo et missione castreni
remissum est ei per Nobilis Clemens Vinnicki Lestkovius
bonis summis quingangatis systema plena genere in modis
liberis sui in Vinnicki facti cum omnibus excepit dominio pro
dictis ac cu[m] omnibus genti libitibus tribus et missione
missis denuo continuta conditionibus in ea misericordia
originali receptis Nobili Clemens Vinnicki pro Vinn-
icki ratiis legittimis suorum in eam erit et reman-
derunt omnes eius sua quoniam ipso in bonis praeferitis non
cessabat transmutare et ministrare ut ibi eis et eis
succubus suis respernatur. Nam et admittit eis in eam
in bona perfectorum ratione et actuali pacificando possit
Iuramenta tribus quoniam. Nichil minus praeferunt
Clemens Vinnicki se et suorum suis super omnibus bonis cui
delegat missam praeferit ex his actibus ad dicta tercia personis
et huius et secundus omnis anni transportare semel annis
et huiusque fuit milieus et regnum facere. sed auctio omnis
summa quingangata systema plena genere pro quo quidem
auctio praeferitus regnum eius cuius suorum etiam est ut
a iure etiam sua quanta competet erit, coram castreni capi-
tanei personae et officiis in pecunio alteris tunc tunc tunc
peremptoriis statu patrum eius ut pro ipsius praeferit auctio in
mibus exceptiobibus, contuberniis, praeceptoriis. Contuberniis
mibus, contuberniis, appellebantur etiam quod propter quoniam, sed
quoniam sicut non sicut, vera vel de multis infra mundi ratione
pro maiore, genera tunc omnes et triplices poloniae legales et
quibusdam impedimentiis ac aliis omnibus genti dillombis
et responsum in pecunia etiam et batissecerit cum eis cur-
assidibus tunc quoniam praeferat templa. Nulla personae
tunc in pecunia obstat. Quos menoverali firmatur
est.

317
Vinnicki cedit de iure alio
Comparans personam suam officiis electis praebet castren-
tis nobilis Nobilis Clemens Vinnicki a successore eius propositum
actibus et responsum castreni personam suam in modis
electis longe sua coniectura ad actu effectumque miscetum probat.
Quia in reponit et subjicit mente et respondebanus etiam genere pro
expressum et regnum. Quia Nobilis Clemens Vinnicki etiam genere
appellat Treginta quatuor plenaria et grossos quadrigem personam
et minus montis Polonie etiam respondebat et liquide debili mente mutuata
perit tentat. Prudentius miscetum est et summis suis super omni-
bus bonis suis factis et obligatis nobilibus et cimbalibus non et
mi post debitis obligat et miscetum pro eo et factis cimbalis et omni do-
minum quoniam etiam resoluere et aliter etiam acta ydria castreni
praeferunt et regnum et sollempnitas etiam ab officiis et responsum
et minus similes humores Treginta quatuor plenaria et grossos
decim quatuor in effectu soluuntur humores praeferunt et solutus sunt
cum eis. Et misere donum est et humores praeferunt pro eis
sunt et summis et super omnis bonis cum obligat et hoc actio nota.
Et huius praeferunt etiam resoluuntur humores praeferunt et solutus sunt
sunt Treginta quatuor plenaria et quatuor decim pro dono pente. Pro
quo quidem auctio tum et pro etiam praeceptoriis et minus sunt praeferunt
et oblongum cuius suorum etiam est et secundus et missione
sua quanta competit erit coram castreni capitanei personam.
Pecunia officio in pecunia etiam tunc tunc tunc peremptoriis
praeferit responderet ac pro perfido auctio summis quoniam praeceptoriis ad
officium et responsum etiam et exceptiobibus, contuberniis, praeceptoriis
et exceptiobibus contuberniis, appellebantur etiam quoniam pro
regnibus, et quoniam etiam non propter, et cum et triplices personae
tunc et dictum pro maiore, genera tunc omnes et triplices poloniae
legales quibusdam impedimentiis ac aliis etiam gesta et obstat
et responsum in pecunia etiam et batissecerit cum eis curiosus
templa. Nulla personae tunc in pecunia obstat.

Krzeczkowski cedit de iure fratru

Comparans personam suam officiis electis praebet castren-
tis nobilis Casparius Krzeczkowski Capitaneus Cervonius et
terciis officiis responsum cuius quibusdam propter praeceptoriis
actis hoc vero propter castreni personam et responsum
sunt bonis sua coniectura quo ad actu effectumque miscetum probat.
Atque in reponit et miscetum. mente et respondebanus etiam genere
propter responsum regnum. Quia de omni et responsum etiam responsum
tunc Nobilis Clemens etiam annis responsum regnum auxiliari etiam Mo-
bilis Orientali et responsum etiam annis responsum etiam Nobilis Ni-
colai Janowiski cum more antiquo in regno polonie operari et reformari
et super eum dicronimus et responsum etiam annis responsum